АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2013 г.                                                                  № 878

О внесении дополнений и изменений

в  постановление от 08.11.2011 №953

О ведомственной программе

«Развитие и поддержка малого

и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании

город Славгород на 2012-2014 годы»

 В  соответствии с решением городского Собрания депутатов №104 от

25.12.2012 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования город

Славгород на 2013 год» и на основании решения Координационного совета

предпринимателей при главе администрации г.Славгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения и изменения в постановление от 08.11.2011 №953

о ведомственной программе «Развитие и поддержка малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании город Славгород на

2012-2014 годы» следующего содержания:

1.1 Раздел 5 «Финансово-кредитное обеспечение» Перечня основных

направлений реализации ведомственной программы «Развитие и поддержка

малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании

город Славгород на 2012-2014 годы» дополнить пунктом 5.7.

5.7 субсидирование части

затрат на организацию

групп дневного

времяпровождения детей

дошкольного возраста и

иных подобных им видов

деятельности по уходу и

присмотру за детьми

администрация

г.Славгорода

-- 30 30

 1.2 Пункт 3.5 раздела 3 « Расширение деловых возможностей и

поддержка приоритетных направлений развития малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании» Перечня основных

направлений реализации ведомственной программы «Развитие и поддержка

малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании

город Славгород на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции:

3.5  реализация мер,

направленных на

формирование

положительного образа

предпринимателя,

популяризацию роли

предпринимательства

администрация

г.Славгорода,

Координационный совет

предпринимателей при

главе администрации

города

50 110 110

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского

края и на официальном сайте администрации города Славгорода.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации В.Г.Игошина

Глава администрации      В.А.Кинцель